
2 8 -Of- 2Q22

Allianz ®7

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
UL Sportovců 818
272 04 Kladno - Rozdělov

Praha 27 ledna 2022

Vážení,

dne 28. 3.2022 uplyne další rek od sjednání Vaší pojistné smlouvy Pojištění elektroniky č. 400019430 a my bychom Vás 
rádi informovali o nové výši pojistného.

Současná situace v souvislosti s pandemií COVID-19 si bohužel vyžádala nutnost sjednoceni některých definic uvedených 
v pojistných podmínkách na mezinárodní standard v rámci celé skupiny AlLianz. Z tohoto důvodu Várn v příloze kromě 
vyúčtování zasíláme Doložku k pojistné smlouvě - Doložka 050.

Zaplacením pojistného doložku akceptujete.

Pokud uvedená doložka 050 je již součástí Vaší pojistné smlouvy, považujte tuto informaci za bezpředmětnou.

V případě, že se Váš majetek neao Vaše činností jakkoliv změnily, což by mohlo mít vliv nejen na výši pojistného, ale i na 
výší případného pojistného plnění, obraťte se na svého pojišťovacího zprostředkovatele.

Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, obraťte se prosím na svého pojišťovacího zprostředkovatele, 
kterým jo BOHEMIA BROKERS,s.r.o., nebo na klientskou link 
c víkendu (mimo státní svátky) 9.00-18.00 hodin.

S pozdravem 

Vaše A.lianz

VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO - POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY
Pojistná smlouva: 400019430

Pojistník: Sportovní areály města Kladna s.ro.
ÍČO: 26 15 4170
Adresa: Ul. Sportovců 818, 272 04 Kladno - Rozdělov

Období: 28.3. 2022 - 28.3. 2023
Pojistné Datum splatností Frekvence placení Číslo účtu Konstantní symbol Variabilní symbol

7 079 Kč 28.3.2022 roční 2727/2700 3558 400019430

Pokud bylo pojistné jíž uhrazeno, pokládejte toto uoozornění za bezpředmětné.

lAllřany pojiStovna, a. s.
Ke Štvanici 656/B, 186 00 Praha 8 
[Česká republika

1/3

IČO 47 11 59 71
cbáo. rejstřík u Měst, soudu v Praze, 
sp. zn. Ě 1815

VP
O

 L
D

 R
01

-2
7/

G
l/2

02
2-

Po
lic

y_
M

 id
C

nr
pJ

>n
 p

lo
te

-9
6.

0.
C

SPD*1.0*ACC:CZ8527000000000000002727*AM:7079.0*CC:CZK*X-VS:400019430*X-KS:3558*



REKAPITULACE K POJIŠTĚNÍ - Allianz g 
POJISTKA
POJISTNÁ SMLOUVA Č. 400019430 - POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY

Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3,18600 Praha 8, česká republika

IČO 47 1159 71, zapsaná v obchodrún rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1815

PoJIstník

SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA KLADNA 
S.R.O.
Ul. Sportovců 818,272 04 Kladno - Rozdělov 

IČO 26 15 4170

Pojištěný q oprávněná osoba

SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA KLADNA 
S.R.O.
UL Sportovci! 818,272 0*- Kladno - Rozdělov 

IČO 26 15 4170

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pařáte k po Mstění: 28.3.2007 Pojistné období: 1 role

Datum účinnosti změny: 28.3.2022 Pojistná doba: Pojištěni sjednáno na dobu neurčitou

DRUHY POJIŠTĚNÍ
Pojištěni elektroniky

OBECNÁ USTANOVENÍ
Toto pojištění se řídí pojistnými podmínkami, doložkami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě. Pojistná událost a pojistné re bez pecí jsou vymezeny 
v uvedených pojblrých podmínkách.

Praha 27.12022

2/3



PŘÍLOHA K POJISTNÉ SMLOUVĚ Allianz (ffi)
ČÍSLO 400019430
DATUM ÚČINNOSTI: 28.3. 2022

DOLOŽKA - 050 VÝLUKA KONTAMINACE, ZNEČIŠTĚNÍ A INFEKČNÍCH CHOROB
Pil zachován; ustanovení, poomínek o ujednání pojistné smlouvy se v případě sjednání této doložky tímto ujednárím členek VPP upravující obecné výluky z pojištění 
doplňuje následovně:

Pojištěni se nevztahuje na škody či odpovědnost za škodil která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena:
kontaminaci a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se mimo případy uvedené ve VPP rozumí i nc pádění olísněmi, hojbami, sporami nebo m'kroorgansmy 
jakéhoko.i druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud 
takováto škodo na pojištěné věd vznikla v důsledku některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

• infekčním onemocněním, ohrožením (ať již skutečným nebo vnímaným) čl strachem z infekčního onemocnění, nebo jakýmkoli opatřením na potlačení infekčního
onemocnění, které je přerosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího 
orestředí.

Infekčním oremocnen'm se rozumí příznakové i bezpříz nokové onemocnění vyvolané původcem infekce nehájeno toxin em, k:eré vzniká v důsledku přenosu tohoto 
původce nebo jeho toxiru.

Ostatní ujednání pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

3/3




